[bookmark: _Hlk54424904]附件2
2024年全国职业院校技能大赛双数年拟设赛项规程、赛题反馈意见表
                                                                                        机构：（公章）
个人：（签名）
	序号
	赛项
编号
	赛项名称

1.如为教师赛赛项，须在“赛项名称”后加“（教师赛）”或“（学生赛）”；
2如为师生同赛赛项，须在“赛项名称”后加“（师生同赛）”；
3.非以上两种类型，无须标注。
	规程/赛题
	[bookmark: _GoBack]原有表述
	建议修改意见
	具体修改依据
	类型
（机构/个人）
	机构全称/个人姓名
	联系人
	联系
方式
	工作
单位

	
	
	
	
	说明：原有表述、建议修改意见、具体修改依据，须逐条三者对应表述）
	
	
	
	
	

	1
	
	
	规程/
赛题
	1.**模块，**条：具体表述
2.
3.
	1.
2.
3.
	1.
2.
3.
	机构/
个人
	机构：某院校/某企业/某协会等

个人：姓名
	机构：机构联系人姓名

个人：无
	机构：机构联系人电话

个人：手机号码
	机构：无

个人：本人工作单位
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注：机构反馈，须加盖公章；个人反馈，须签名并提供联系方式（字迹清晰）。






